
kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11330/1 11332/3 11334/5 11128/9 11052/3 11338/9 11340/1 11342/3 11344/5 11344/5 11348/9 11076/7 11078/9

termin kursowania (D) (D) (6) (D) [1] [2] [3]

stacje i przystanki osobowe p/o

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

0,000 Łódź Kaliska p 04:50   09:00 10:00      18:40   

0,000 Łódź Kaliska o 04:52 06:25 07:36 09:04 10:02 12:30 14:15 15:43 16:53 16:53 18:42 21:12 22:43

4,463 Łódź Żabieniec o 04:56 06:30 07:40 09:08 10:07 12:34 14:19 15:47 16:57 16:57 18:46 21:16 22:47

7,540 Łódź Radogoszcz Zach. o 04:59 06:33 07:44 09:11 10:10 12:38 14:23 15:51 17:01 17:01 18:49 21:20 22:51

10,880 Zgierz p 05:03 06:36 07:47 09:15 10:14 12:41 14:26 15:54 17:04 17:04 18:53 21:23 22:54

10,880 Zgierz o 05:03 06:37 07:48 09:16 10:15 12:42 14:27 15:55 17:05 17:05 18:53 21:24 22:55

12,764 Zgierz Jaracza o 05:07 06:40 07:51 09:19 10:19 12:45 14:30 15:58 17:08 17:08 18:56 21:27 22:58

15,544 Zgierz Płn o 05:10 06:43 07:54 09:22 10:22 12:49 14:33 16:01 17:11 17:11 19:00 21:30 23:01

18,696 Zgierz Kontrew. p 05:13 06:46 07:57 09:25 10:26 12:52 14:36 16:05 17:14 17:14 19:03 21:34 23:04

18,696 Zgierz Kontrew. o 05:14 06:54 07:58 09:26 10:26 12:55 14:37 16:05 17:15 17:15 19:03 21:34 23:05

22,406 Grotniki o 05:18 06:58 08:02 09:30 10:31 13:00 14:41 16:10 17:19 17:19 19:08 21:39 23:09

28,096 Chociszew p 05:24 07:04 08:08 09:37 10:37 13:06 14:47 16:16 17:25 17:25 19:14 21:45 23:15

28,096 Chociszew o 05:24 07:05 08:09 09:45 10:38 13:06 14:48 16:16 17:26 17:26 19:14 21:45 23:16

31,993 Ozorków N.Miasto o 05:29 07:09 08:13 09:49 10:43 13:11 14:52 16:21 17:30 17:30 19:19 21:50 23:20

33,524 Ozorków p 05:31 07:11 08:15 09:51 10:45 13:13 14:54 16:23 17:32 17:32 19:21 21:52 23:22

33,524 Ozorków o 05:37 07:12 08:16 09:52 10:45 13:13 14:55 16:26 17:41 17:47 19:21 21:59 23:23

39,535 Sierpów o 05:43 07:18 08:22 09:58 10:52 13:20 15:01 16:32 17:47 17:53 19:27 22:05 23:29

43,557 Łęczyca p 05:47 07:22 08:26 10:02 10:56 13:24 15:06 16:36 17:51 17:57 19:31 22:09 23:33

43,557 Łęczyca o 05:47 07:25 08:33 10:09 10:56 13:32 15:12 16:36 17:53 17:57 19:34 22:10 23:34

51,400 Gawrony o 05:55 07:32 08:40 10:17 11:05 13:40 15:19 16:44 18:01 18:05 19:42 22:18 23:42

57,726 Witonia p 06:01 07:38 08:46 10:23 11:11 13:46 15:25 16:50 18:07 18:11 19:48 22:24 23:48

57,726 Witonia o 06:04 07:39 08:47 10:23 11:11 13:46 15:26 16:50 18:07 18:12 19:49 22:24 23:48

68,215 Kutno p 06:15 07:50 08:58 10:34 11:22 13:57 15:37 17:01 18:18 18:23 20:00 22:35 23:59

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele [1] kursuje oprócz 17-18.XII

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [2] kursuje 17.XII-18.XII

(1),(2)…(7)kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela [3] kursuje w (B) oprócz 25-26.XII, 1,6.I

Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11350/1 11352/3 11384/5 11356/7 11358/9 11376/7 11362/3 11364/5 11366/7 11368/9 11368/9 11470/1
11000/1

11110/1
11372/3

termin kursowania (D) [1] (D) [2] [3] (D) (C)

stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Kutno o 03:54 04:58 05:50 06:57 08:05 09:42 11:58 14:44 15:47 17:25 17:25 19:35 21:41 21:41

10,489 Witonia p 04:04 05:08 06:00 07:07 08:15 09:52 12:08 14:54 15:57 17:35 17:35 19:46 21:51 21:51

10,489 Witonia o 04:05 05:09 06:03 07:08 08:16 09:53 12:09 14:55 15:58 17:36 17:36 19:52 21:52 21:52

16,815 Gawrony o 04:11 05:15 06:10 07:14 08:22 09:59 12:15 15:01 16:04 17:42 17:42 19:58 21:58 21:58

24,658 Łęczyca p 04:19 05:23 06:17 07:22 08:30 10:07 12:23 15:09 16:12 17:50 17:50 20:06 22:06 22:06

24,658 Łęczyca o 04:19 05:23 06:21 07:25 08:30 10:07 12:23 15:09 16:12 17:54 17:59 20:06 22:12 22:12

28,680 Sierpów o 04:24 05:28 06:25 07:29 08:35 10:12 12:28 15:14 16:17 17:58 18:03 20:11 22:17 22:17

34,691 Ozorków p 04:30 05:34 06:31 07:35 08:41 10:18 12:34 15:20 16:23 18:04 18:09 20:17 22:23 22:23

34,691 Ozorków o 04:30 05:34 06:32 07:36 08:41 10:28 12:34 15:20 16:26 18:05 18:10 20:17 22:23 22:23

36,222 Ozorków N.Miasto o 04:33 05:37 06:34 07:38 08:44 10:30 12:37 15:23 16:28 18:07 18:12 20:20 22:26 22:26

40,119 Chociszew p 04:37 05:41 06:39 07:43 08:48 10:35 12:41 15:27 16:33 18:12 18:17 20:24 22:30 22:30

40,119 Chociszew o 04:38 05:42 06:39 07:43 08:49 10:40 12:42 15:28 16:33 18:23 18:23 20:25 22:31 22:31

45,809 Grotniki o 04:44 05:48 06:46 07:50 08:55 10:47 12:48 15:34 16:40 18:30 18:30 20:31 22:37 22:37

49,519 Zgierz Kontrew. p 04:48 05:52 06:49 07:54 08:59 10:50 12:52 15:38 16:43 18:34 18:34 20:35 22:41 22:41

49,519 Zgierz Kontrew. o 04:48 05:58 06:50 08:01 08:59 10:51 12:55 15:38 16:44 18:35 18:35 20:35 22:41 22:41

52,671 Zgierz Płn o 04:52 06:02 06:54 08:05 09:03 10:55 12:59 15:42 16:48 18:39 18:39 20:39 22:45 22:45

55,451 Zgierz Jaracza o 04:56 06:05 06:57 08:08 09:07 10:58 13:03 15:46 16:51 18:43 18:43 20:43 22:49 22:49

57,335 Zgierz p 04:58 06:08 07:00 08:11 09:09 11:01 13:05 15:48 16:54 18:47 18:47 20:46 22:52 22:52

57,335 Zgierz o 04:59 06:08 07:00 08:11 09:10 11:01 13:06 15:49 16:55 18:48 18:48 20:46 22:52 22:52

60,675 Łódź Radogoszcz Zach. o 05:02 06:12 07:04 08:15 09:13 11:05 13:10 15:52 16:58 18:52 18:52 20:50 22:56 22:56

63,752 Łódź Żabieniec o 05:06 06:16 07:07 08:18 09:17 11:08 13:13 15:56 17:02 18:55 18:55 20:53 22:59 22:59

68,215 Łódź Kaliska p 05:10 06:20 07:11 08:22 09:21 11:12 13:17 16:01 17:06 18:59 18:59 20:57 23:03 23:03

68,215 Łódź Kaliska o  06:23 07:14   11:15       23:11  

do stacji
Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew
Sieradz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [1] kursuje w (E) oprócz 24,31.XII

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [2] kursuje od 24.XII w (6)

(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt [3] kursuje 17.XII

(1),(2)…(7)kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

stan na 02.12.2016

odległości 

taryfowe

ze stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2016 r. do 11 marca 2017 r.

420 ŁÓDŹ KALISKA  – KUTNO

420 KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA

odległości 

taryfowe

1


